vücudumuzdaki şuursuz hücrelerin kan üretmesi aklen mümkün mü?

Değil. Demek ki bu şuursuz hücrelere bu kanı üreten birisi var.”

Söz konusu cevabın, öğrencilerin zihninde farklı bakış açılarını-

nın oluşmasına vesile olduğu söylenebilir.

3.1.3. Allah’ın Kıdem Sıfatı

Fahreddin er-Razi’ye (ö. 606/1210) göre, zatı gereği zorunlu var-

lığın kadim ve ezelî olması zorunludur. Bu yaratıcı, eğer yaratılan

bir şey olsaydı, o da başka bir yaratıcıya muhtaçlık özelliği taşıdığı

için onun da yaratıcıya muhtaç olması gerekirdi. Bu durumda ya

kısır döngü ya da teselsül gerekir ki ikisi de geçersizdir.